

Dzielnica	Przedmiot wniosku/zadanie
Abramowice	Wyposażenie Przedszkola Nr 83 ul. Zdrowa 1
Abramowice	Budowa oświetlenia ul. Wólczańskiej
Abramowice	Wyposażenie szkoły - zakup mebli
Abramowice	Wykonanie i montaż tablicy ogłoszeń dla Rady Dzielnicy Abramowice
Bronowice	Remont podłóg w Przedszkolu Nr 14 przy ul. Bronowickiej 3 w Lublinie
Bronowice	Remont sal lekcyjnych w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym dla dzieci i młodzieży niesłyszącej i słabosłyszącej w Lublinie ul. L. Herc 4
Bronowice	Festyn piłkarski w Dzielnicy Bronowice
Bronowice	Oświetlenie ciągu pieszego między blokami Dr. Męczenników Majdanka 38-40 oraz chodnika i ścieżki rowerowej, od placu zabaw do przystanku – dokończenie inwestycji
Bronowice	Promocja Dzielnicy Bronowice przez Zespół Szkół Budowlanych w Lublinie, w szczególności poprzez Organizację Biegu Pieskiego
Bronowice	Zamontowanie dwóch kamer monitoringu i tablicy informacyjnej przy Zespole Szkół Specjalnych Nr 4 przy ul. Bronowickiej 21 w Lublinie
Czechów Południowy	Modernizacja placu zabaw na osiedlu im. Karłowicza (ul. Górska) poprzez doposażenie placu zabaw w urządzenia zabawowe łącznie z wykonaniem dokumentacji projektowej (np. mały zestaw zabawowy, piaskownica, karuzela) – do wysokości środków
Czechów Południowy	Montaż czterech (4) słupów oświetleniowych na osiedlu im. Karłowicza

Dzielnica	Przedmiot wniosku/zadanie
Czechów Południowy	Remont ciągu pieszego przy ul. Koncertowej na wysokości bloku Koncertowa 7 (klatki od IV do X) – do wysokości środków
Czechów Południowy	Wykonanie miejsc postojowych z płyt ażurowych dla samochodów osobowych w pasie drogowym al. Smorawińskiego przed budynkami Rogowskiego 7 i Rogowskiego 9
Czechów Południowy	Zakup i montaż koszy na psie odchody – w każdym osiedlu dzielnicy Czechów Południowy – 19 sztuk
Czechów Południowy	Współorganizacja biegu w Dzielnicy Czechów Południowy z Fundacją Rozwoju Sportu w Lublinie poprzez fundowanie nagród dla zwycięzców biegu
Czechów Północny	Organizacja biegu Czechowska Piątka
Czechów Północny	Zakup zestawu mebli "PREMIUM" dla Przedszkola Nr 75 w Lublinie, ul. Żelazowej Woli 24
Czechów Północny	Zakup sprzętu nagłaśniającego dla Gimnazjum Nr 16 w Lublinie, ul. Poturzyńska 2
Czechów Północny	Wynajem urządzenia rekreacyjnego, zjeżdżalni dla dzieci PREMIUM ALLADYN na dzielnicowy festyn rodzinny w dniu 27.05.2017 r.
Czechów Północny	Zakup rzutników do 3 sal lekcyjnych w klasach IV-VIII dla Szkoły Podstawowej Nr 43 w Lublinie, ul. Śliwińskiego 5
Czechów Północny	Budowa chodnika wzdłuż ogrodzenia Szkoły Podstawowej Nr 43 (rozpoczynając od bocznego wyjścia/wyjazdu) od strony budynku Śliwińskiego 7 w kierunku parku „Czechów Północ”
Czechów Północny	Oświetlenie (3 szt.) lampami urządzeń siłowni i Street Workout Park Line XL na działce nr 14/28 obok posesji Przedszkola Nr 75
Czechów Północny	Dokończenie remontu chodnika przy ulicy Karpackiej
Czuby Południowe	Współwydawanie kwartalnika GO

Dzielnica	Przedmiot wniosku/zadanie
Czuby Południowe	Organizacja V edycji Tanecznych Spotkań Parkowych w Dzielnicy Czuby Południowe
Czuby Południowe	Organizacja wydarzenia pod roboczą nazwą: "Święto Dzielnicy Czuby Południowe"
Czuby Południowe	Aktywność sportowa (zajęcia sportowe, konkursy) podczas Święta Dzielnicy na Czubach Południowych w dniu 1 czerwca 2017 r. na boisku przy Szkole Podstawowej nr 51 przy ul. Bursztynowej 22 oraz w Parku im. Jana Pawła II w Lublinie
Czuby Południowe	Organizacja obchodów z okazji 30-lecia obecności Papieża Jana Pawła II na Czubach – zakup strojów dla chóru
Czuby Południowe	Ustawienie dwóch zamykanych tablic ogłoszeniowych: - przy chodniku pomiędzy ul. Bursztynową a pętlą na ul. Filaretów (Dz. 2/13, obr. 27), - przy ul. Szmaragdowej
Czuby Południowe	Montaż ławki parkowej z oparciem na działce Nr 83/2, Ark. 4 Obręb 27 Rury Bonifraterskie
Czuby Południowe	3 Gabloty Informacyjne. Miejsca montażu: a) przy Wyżynnej 20 działka Nr 2/13 obr. 27 Ark 4; b) przy Wyżynnej 41 działka Nr 83/2 obr. 27 Ark. 4, c) przy ul. Wyżynnej 43 działka Nr 117/9 obr. 27 Ark. 4
Czuby Południowe	Montaż 5 ławek parkowych z oparciem. Podłoże wyłożyć kostką brukową. Zamocowanie zapisów na oparciach ławek wg wzoru z 2016 r.
Czuby Południowe	Miejsca postojowe dla samochodów osobowych (4) Wyżynna 13
Czuby Południowe	Wykonanie remontu chodnika łączącego ul. Filaretów z ul. Szmaragdową (Dz. 56/2, 56/9 obr. 27)
Czuby Południowe	Ustawienie i eksploatacja 1 toalety przenośnej w Parku JP II Czuby Południowe

Dzielnica	Przedmiot wniosku/zadanie
Czuby Południowe	Ustawienie ławki z oparciem na działce Nr 42/3 obręb 27 Rury Bonifraterskie
Czuby Południowe	Zasadzenie zieleni wzdłuż chodnika łączącego ulicę Bursztynową z parkiem Jana Pawła II
Czuby Południowe	Ustawienie dwóch ławek z oparciami: przy chodniku łączącym ul. Bursztynową z parkiem Jana Pawła II (działka 1/33, obręb 27).
Czuby Południowe	Wykonanie boiska z ustawieniem bramek i tablicy informacyjnej (regulamin) przy ul. Bursztynowej 3 – numery działek 73/92 i 105/45
Czuby Południowe	Ustawienie tablicy ogłoszeniowej zamykanej przy ulicy Ametystowej obok stacji rowerowej działka numer 105/4 lub 73/3
Czuby Południowe	Remont nawierzchni na podjazdach dla osób z niepełnosprawnościami oraz wózków i rowerów przy wejściu do Dzielnicowego Domu Kultury Czuby Południowe oraz siedziby Rady Dzielnicy Czuby Południowe oraz renowacja poręczy i balustrady (dotyczy Wyżynna 16)
Czuby Północne	Wykonanie bezpiecznej nawierzchni pod urządzeniami ścieżki zdrowia znajdującymi się na działce nr 10/2 obr. 30 ark. 1 położonej przy ul. Husarskiej w Lublinie
Czuby Północne	Wykonanie progów spowalniających w postaci przejść wyniesionych na ul. Jutrzenki
Czuby Północne	Organizacja szkolenia komputerowego dla seniorów przez Zespół Ośrodków Wsparcia w Lublinie – Klub Seniorów "Ruta"
Czuby Północne	Dofinansowanie wycieczki dla seniorów organizowanej przez Zespół Ośrodków Wsparcia w Lublinie – Klub Seniorów "Ruta"
Czuby Północne	Wykonanie siłowni zewnętrznej na działce nr 33/7, obręb 30 ark. 5 do wysokości przeznaczonych środków
Czuby Północne	Wykonanie żaluzji do okien

Dzielnica	Przedmiot wniosku/zadanie
Czuby Północne	Zorganizowanie wycieczki dla uczniów
Dziesiąta	Dofinansowanie organizacji Dnia Otwartych Drzwi w VI Liceum Ogólnokształcącym w Lublinie
Dziesiąta	Dofinansowanie wycieczki dla 45 uczestników Klubów Seniora funkcjonujących na terenie Dzielnicy Dziesiąta
Dziesiąta	Zaprojektowanie, wykonanie i montaż trzech tablic historycznych na terenie Dzielnicy Dziesiąta
Dziesiąta	Remont chodników wzdłuż ul. Pułaskiego na odcinku od skrzyżowania z ul. Przybylskiego do skrzyżowania z ul. Mickiewicza – po obu stronach ulicy, rozpoczynając od ul. Mickiewicza, do wysokości przyznanych środków
Dziesiąta	Kontynuacja remontu chodników wzdłuż ul. Zacisznej rozpoczętego w roku 2016 – po obu stronach ulicy, w kierunku rzeki Czerniejówki, do wysokości przyznanych środków
Dziesiąta	Remont chodników wzdłuż ul. Kwiatowej – po obu stronach ulicy, rozpoczynając od ul. Kunickiego, do wysokości przyznanych środków
Dziesiąta	Remont chodników wzdłuż ul. Leśnej – po obu stronach ulicy, rozpoczynając od ul. Kunickiego, do wysokości przyznanych środków
Felin	Zakup wyposażenia dla Szkoły Podstawowej nr 52; pomoce edukacyjne, pomoce do zajęć świetlicowych I książki
Felin	Wykonanie skweru wycieczkowego na działce przy ul. Zygmunta Augusta nr 11. Wykonanie nasadzeń kwiatów i krzewów ozdobnych. Lokalizacja – niezagospodarowany plac między blokami mieszkalnymi Zygmunta Augusta nr 9, nr 11 I nr 13.

Dzielnica	Przedmiot wniosku/zadanie
Felin	Wykonanie trawnika na gruntach Gminy Lublin, między blokami mieszkalnymi od ul. Zygmunta Augusta nr 16 do ul. Zygmunta Augusta nr 24.
Felin	Dofinansowanie Centrum Aktywności Środowiskowej przy ul. Antoniny Grygowej 4B 1. Dofinansowanie XI Festynu Rodzinnego "Razem do lata" - zakup usługi animacji, sfinansowanie atrakcji i zakup nagród – kwota 7 500 zł; 2. Sfinansowanie wycieczki wakacyjnej dla dzieci i młodzieży – kwota 5 500 zł 3. Zakup namiotu ogrodowo-wystawowego 3m x 6m – kwota 3 000 zł 4. Zakup półki pod urządzenia multimedialne wraz z okablowaniem i montażem – kwota 1000 zł 5. Zakup usługi animacyjnej – zajęcia muzyczne realizowane w III i IV kwartale 2017 roku – 3 000 zł
Felin	1. Zorganizowanie zajęć dla dzieci i młodzieży w okresie wakacyjnym z Dzielnicy Felin przez Filię nr 36 Miejskiej Biblioteki Publicznej – za sumę 13 000 zł 2. Zakup pianina cyfrowego dla MBP nr 36 - za sumę 5 000 zł
Felin	Wykonanie remontu częściowego miejsc parkingowych i wjazdów do segmentów garażowych przy al. Wincentego Witosa 27 (od strony ul. Królowej Jadwigi, naprzeciw bloku mieszkalnego przy ul. Królowej Jadwigi 11) oraz za blokiem mieszkalnym przy ul. Królowej nr 6 od strony al. Wincentego Witosa, i przy ul. Królowej Jadwigi 1 i przy ul. Władysława Jagiełły 16. Remont wykonać poprzednią metodą od kilku lat, polegającą na odwróceniu trelinki na niezniszczoną stronę
Felin	Wykonanie remontu placu zabaw przy ul. Zygmunta Augusta nr 5
Felin	Wykonanie schodów i chodnika od przystanku autobusowego, od al. Wincentego Witosa do bloku mieszkalnego przy ul. Królowej Jadwigi 6, zgodnie z obowiązującymi wymaganiami

Dzielnica	Przedmiot wniosku/zadanie
Felin	Wykonanie schodów i chodnika przy jezdni, naprzeciw bloku mieszkalnego przy ul. Zygmunta Augusta 19. Jest to brakujący odcinek do chodnika z małym wzniesieniem, w pobliżu przejścia dla pieszych, odcinek ok. 4 mb
Głusk	Dofinansowanie obchodów 100-lecia utworzenia ochotniczej Straży Pożarnej w Dzielnicy Głusk
Głusk	Ustawienie toalety przenośnej na terenie parku dzielnicowego zlokalizowanego przy ul. Głuskiej/Wygodnej w m-cach: VI - IX/2017
Głusk	Zakup wyposażenia dla Przedszkola nr 83 w Lublinie, ul. Zdrowa 1
Głusk	Doświetlenie ulic – Dominowskiej, Przepiórczej oraz Zdrowej do wysokości środków
Głusk	Dofinansowanie festynu planowanego na dzień 02.06.2017 r. organizowanego przez Zespół Szkół nr 9 ul. Zdrowa 1
Głusk	Zakup wyposażenia dla Zespołu Szkół nr 9 ul. Zdrowa 1
Głusk	Dofinansowanie renowacji polichromii w Kościele pw. Św. Jakuba Apostoła ul. Głuska 145 w Lublinie
Hajdów-Zadębie	Wykonanie prac zmierzających do zwiększenia bezpieczeństwa i wygody ruchu poprzez wykonanie warstwy ścieralnej z betonu asfaltowego na ul. Zadębie od ul. Kasprowicza w kierunku ul. Hajdowskiej, do wysokości przeznaczonych środków
Kalinowszczyzna	Przebudowa chodnika (kostka brukowa) na odcinku Lwowska 12-18
Kalinowszczyzna	Przebudowa schodów wraz z ciągiem pieszym i murkami oporowymi oraz rozbiórka gazonów przed budynkiem Lwowska 6 (od ulicy). Kwota w całości do wykorzystania

Dzielnica	Przedmiot wniosku/zadanie
Kalinowszczyzna	Organizacja imprezy rekreacyjno-integracyjnej dla mieszkańców dzielnicy „Kalinowszczyzna” 16.09.2017 r. Boisko piłkarskie ul. Lwowska (gen. Berbeckiego)
Konstantynów	Realizacja inwestycji: skwer i plac zabaw przy ul. Romanowskiego i skwer, plac zabaw wraz z urządzeniami do ćwiczeń przy ul. Bohaterów Monte Cassino
Konstantynów	Wymiana wyciągników na dwuramienne i montaż dodatkowych opraw sodowych 70 W na 6-ciu słupach nr 21, 22, 23, 24, 25, 26 przy ul. Ułanów – od strony chodnika
Ponikwoda	1. Warsztaty stylizacji farbami kredowymi, miejsce: Filia nr 37 Miejskiej Biblioteki Publicznej im. H. Łopacińskiego w Lublinie (1150 zł), 2. Warsztaty florystyczne, miejsce: Filia nr 37 Miejskiej Biblioteki Publicznej im. H. Łopacińskiego w Lublinie (1050 zł), 3. Warsztaty malowania farbami na tkaninach, miejsce: Filia nr 37 Miejskiej Biblioteki Publicznej im. H. Łopacińskiego w Lublinie (700 zł), 4. Nagrody dla osób biorących udział w turnieju z okazji 700-lecia Lublina oraz w konkursie na projekt wymarzonego kąca do czytania, miejsce: Filia nr 37 Miejskiej Biblioteki Publicznej im. H. Łopacińskiego w Lublinie (850 zł)
Ponikwoda	„Ulepszenie drogi gruntowej poprzez ułożenie warstwy destruktu asfaltowego w ciągu ulicy Zabytkowej etap II
Ponikwoda	Remont sal dydaktycznych
Ponikwoda	Wyjazd seniorów z Klubu Seniora przy ulicy Owocowej 6
Ponikwoda	Budowa chodnika w ciągu ul. Dożynkowej od przystanku autobusowego nr 1873 – Dożynkowa 03 do ul. Sekutowicza
Ponikwoda	Budowa 29 mb chodnika na rogu ulicy K. Bielskiego i ulicy Strzeszewskiego

Dzielnica	Przedmiot wniosku/zadanie
Ponikwoda	Przebudowa chodnika w ciągu ul. Niepodległości od ulicy Modrzewiowej do ulicy Trzeźniowskiej
Ponikwoda	Montaż 2 szt. ławek na pasie zieleni przy ul. Magnoliowej: Działka nr 24/3 oraz 31 (po stronie boiska rugby)
Ponikwoda	Utwardzenie pobocza (80 mb x 1,2 m) przy ulicy Dożynkowej od przystanku autobusowego przy ulicy Cynamonowej w stronę ulicy Laurowej
Ponikwoda	Ulepszenie drogi gruntowej poprzez ułożenie warstwy destruktu asfaltowego w ciągu ulicy Zabytkowej
Ponikwoda	Ulepszenie drogi gruntowej poprzez ułożenie warstwy destruktu asfaltowego w ciągu ulicy Wiśniowej
Ponikwoda	Ulepszenie drogi gruntowej poprzez ułożenie warstwy destruktu asfaltowego w ciągu ulicy Palmowej
Ponikwoda	Ulepszenie drogi gruntowej poprzez ułożenie warstwy destruktu asfaltowego w ciągu ulicy Kosynierów
Ponikwoda	Montaż tablicy ogłoszeniowej przy skrzyżowaniu ulicy Narcyzowej z ulicą Dożynkową
Ponikwoda	Montaż tablicy ogłoszeniowej przy skrzyżowaniu ulicy Bielskiego z ulicą Strzeszewską
Ponikwoda	Montaż 2 szt. ławek z wejściem w skarpe bez zajmowania chodnika na ul. Czumy: działka nr 25/2
Ponikwoda	Ulepszenie drogi gruntowej poprzez ułożenie warstwy destruktu asfaltowego w ciągu ulicy Sekutowicza - realizacja zadania do wysokości środków
Ponikwoda	Ulepszenie drogi gruntowej poprzez ułożenie warstwy destruktu asfaltowego w ciągu ulicy Ziemiańska
Rury	Remont toalety w Szkole Podstawowej nr 29 im. Adama Mickiewicza, ul. Wajdeloty 1, 20-604 Lublin

Dzielnica	Przedmiot wniosku/zadanie
Rury	Przebudowa chodnika przy ul. Siewnej (w okolicy budynku Gliniana 21). Działka 7/1 arkusz: 2 obręb 29
Rury	Budowa chodnika w okolicy krzyżowania ulic Zana, Filaretów, działki nr 34/49, 34/50 obręb: 28 arkusz: 2
Rury	Realizacja inicjatyw na rzecz mieszkańców Dzielnicy Rury przez Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie w Lublinie Filia nr 3 przy ul. Mieszka I 4, 20-610 Lublin. Festyn rodzinny pn „Energia Pokoleń”, Obchody Międzynarodowego Dnia Osób Starszych i Europejskiego Dnia Seniora, „Bal Seniora”, „Świąteczne drzewko międzypokoleniowe”. Lokalizacja – Dzielnica Rury Lublin
Rury	Modernizacja ogrodu przedszkolnego usytuowanego przy budynku Przedszkola z Oddziałami Integracyjnymi nr 36 w Lublinie, ul. K. Wallenroda 4, 20-607 Lublin
Rury	Budowa chodnika i przejścia dla pieszych przy ul. Pana Balcera w okolicy sklepu Stokrotka, Działki nr 34/109, 34/106, obręb: 28, arkusz: 2
Sławin	Budowa ciągu pieszego ze schodami od ul. Altanowej do ul. Relaksowej (przez dolinę obok boiska)
Sławin	Częściowe dofinansowanie do wycieczki Klubu Seniorów „Sławin”
Sławinek	Projekt i wykonanie schodów terenowych pomiędzy ul. Powstańców Śląskich a ul. Jagiellońską
Sławinek	Wybudowanie chodnika na ul. Gen. Zajączka na odcinku od ul. Powstańców Śląskich do ul. Zakładowej
Sławinek	Wymiana płyt chodnikowych na kostkę brukową wraz z wymianą krawężników na ul. Jasińskiego od ul. Boh. Monte Cassino do ul. Aleja Róż po stronie posesji nieparzystej do wysokości przeznaczonych środków

Dzielnica	Przedmiot wniosku/zadanie
Stare Miasto	Organizacja Turnieju Piłki Nożnej w Dzielnicy Stare Miasto z okazji 700-lecia Miasta Lublin
Stare Miasto	Zakup materiałów i pomocy dydaktycznych na międzyprzedszkolny konkurs plastyczny organizowany przez Przedszkole Nr 26, ul. Rynek 12, w ramach obchodów 700-lecia Miasta Lublin
Stare Miasto	Oprawa muzyczna korowodu przedszkolaków – Impreza plenerowa organizowana przez Przedszkole nr 26, ul. Rynek 12, w ramach obchodów 700-lecia Miasta Lublin
Stare Miasto	Organizacja zjazdu Szkół Grabskiego z okazji 20-lecia nadania Szkole imienia, w roku 700-lecia Lublina
Stare Miasto	Wymiana oznakowań pionowych na Starym Mieście – ozdobne słupki do znaków I miniaturowe tarcze
Stare Miasto	Organizacja projektu kulturalnego “Śniadanie na trawie” na ROD “Podzamcze”
Szerokie	Realizacja łącznika pomiędzy Sobótki 21 i Goplan 8
Szerokie	Wykonanie remontu ul. Nałęczowskiej na wysokości posesji 121-125 polegającego na wykonaniu warstwy ścieralnej z betonu asfaltowego o szer. 4 m I dł. ok. 55 m
Szerokie	Budowa schodów terenowych z obustronnymi poręczami oraz zjazdem dla wózków dziecięcych wraz z częściową wymianą nawierzchni na kostkę brukową – ostatni odcinek ciągu w kierunku ul. Wojciechowskiej
Szerokie	Ułożenie destruktu, częściowe korytowanie oraz regulacja zaworów I włazów na ul. Zagonowej
Szerokie	Rozpoczęcie budowy placu zabaw w rejonie ulic: Łużyczan Biskupińska. Kwota obejmuje przygotowanie dokumentacji, docelowe ogrodzenie terenu oraz ustawienie urządzeń (do wysokości pozostałych środków)

Dzielnica	Przedmiot wniosku/zadanie
Szerokie	Ulepszenie destruktem ul. Przejrzystej na odcinku od części wybudowanej do skrzyżowania z ul. Promienistą
Szerokie	Festyn integracyjny w Dzielnicy Szerokie – 24 czerwca 2017 r.
Szerokie	Bieżące utrzymanie ulic w Dzielnicy Szerokie – do wysokości środków
Śródmieście	Budowa oświetlenia ciągu pieszego w rejonie budynków ul. Czwartek 23, 25 i 27. Budowa oświetlenia ulicznego w części ul. Górnej na odcinku od skrzyżowania z ul. Dolnej Panny Marii
Śródmieście	Dofinansowanie do wycieczki dla uczestników Klubu Seniora "Śródmieście"
Śródmieście	Wykonanie remontu opaski i chodnika przy budynku ul. Spokojna 8A (teren Gminy Lublin)
Tatary	<p>Rozbudowa placu zabaw n/Bystrzycą, tj.:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Wykonanie projektu (wraz z kosztorysem) na rozbudowę placu zabaw, 2. Przeniesienie fragmentu ogrodzenia, od strony boiska do piłki nożnej, na nowe miejsce, 3. Budowa fragmentów nowego ogrodzenia, od strony rzeki i od strony parkingu, 4. Dostawienie nowego sprzętu wg projektu, jeżeli pozostanie niewykorzystana kwota powyższych środków, po wykonaniu zadań wg p 1-3; Nr działki 9/19, ark. 3, obr. 2
Tatary	Zakup i zainstalowanie kolejnego urządzenia w siłowni na powietrzu n. Bystrzycą zgodnie z opracowaną w 2016 r. dokumentacją kosztorysowo-techniczną, oznaczonego nr 4, tj. „motyl odwrotny”; Nr działki 9/19, ark. 3, obr. 2

Dzielnica	Przedmiot wniosku/zadanie
Tatary	Budowa chodnika z kostki brukowej w dotychczasowym nieutwardzonym trakcie pieszym w ciągu ul. Mełgiewskiej, od ul. Mełgiewskiej 4 w stronę marketu Park Handlowy „Tatary”. Nr działki 10/14 i 10/13, ark. 6, obr. 37
Tatary	Zakup i montaż betonowego (kamiennego) grilla stacjonarnego Nr działki 7 (Arkuszu 12 Nr Obrębu 37)
Tatary	Dofinansowanie do remontu chodnika przy bloku ul. Gospodarcza 20 wraz z wejściami do kładek wejściowych z poszerzeniem chodnika z lewej strony budynku w kierunku Kościoła nr dz. 34/93
Tatary	Prace remontowe terenów gminy – doposażenie w ławki szt. 6
Tatary	Remont chodnika z kostki brukowej, przy Szkole nr 27 ul. Kresowej nr dz. 34/93
Tatary	Dofinansowanie do remontu chodnika przy bloku ul. Gospodarcza 10, od strony wejść do klatek, nr działki 34/93
Tatary	Dwa Turnieje piłkarskie – w odrębnych terminach
Tatary	Dofinansowanie organizacji festynu z okazji Dnia Dziecka
Tatary	Wakacyjne przedstawienia dla dzieci dużych i małych “BA-JKOLANDIA” weekendowe wakacje
Tatary	Zakup namiotu (typ: Namiot Handlowy 3x4,5 Ekspresowy)
Tatary	Dofinansowanie do remontu chodnika na kostkę brukową ul. Odlewnicza 11
Tatary	Remont chodnika (wymiana nawierzchni na kostkę brukową) przy Przedszkolu nr 34 na ul. Motorowej 10 od wejścia do bramy wjazdowej, do wysokości śródków. Nr działki 5/2, 5/1 obręb 37 /TATARY/

Dzielnica	Przedmiot wniosku/zadanie
Tatary	Zakup i montaż 2 słupów ogłoszeniowych betonowych, z czapą plastikową. Miejsca: Przystanek ul. Gospodarcza nr 2631 Dworzec Północny 01; Przystanek ul. Łęczyńska nr 2612 Przyjaźni 02
Tatary	Remont chodnika (wymiana nawierzchni na kostkę brukową) po lewej stronie ulicy Motorowej od budynku nr 5 do budynku nr 3, do wysokości środków
Tatary	Montaż lampy oświetleniowej LED na maszcie latarni do oświetlenia boiska do piłki nożnej i koszykówki. Osiedle FSC ul. Mełgiewska 7/9. Nr działki 1/18 lub 1/61
Węglin Południowy	Gazetka GO! - dofinansowanie wydania
Węglin Południowy	Organizacja sportu w dzielnicy – organizacja festynu sportowo-rekreacyjnego
Węglin Południowy	Organizacja festynu na obiektach Zespołu Szkół Nr 7 przy ul. Rostocze 14
Węglin Południowy	Dofinansowanie do wycieczki Klubu Seniora „Rostocze”
Węglin Południowy	Zakup i instalacja drążków Streety Workout przy siłowni istniejącej przy ul. Łukowskiej plus wykonanie dokumentacji projektowej na powyższe zadanie łącznie z powierzchnią bezpieczną
Węglin Południowy	Wykonanie ogrodzenia piłki plażowej przy ul. Szczecińskiej
Węglin Południowy	Dofinansowanie do chodnika przy ul. Granitowej
Węglin Południowy	Dofinansowanie oświetlenia sięgacza od ul. Gdańskiej do kładki nad wąwozem
Węglin Południowy	Ogrodzenie boiska piłki nożnej przy ul. Warmińskiej , wysokość ogrodzenia 2,5 – 3 m, siatka grubości 2,2 mm stalowa ocynkowana, malowana proszkowo koloru zielonego powlekana PCV, kolor zielony
Węglin Południowy	Wykonania chodnika na działce nr 73/86

Dzielnica	Przedmiot wniosku/zadanie
Węglin Południowy	Wykonanie oświetlenia ulicy Gdańskiej dwoma lampami parkowymi w kierunku wejścia na kładkę nad wąwozem
Węglin Południowy	Dokończenie remontu chodnika przy ul. Wielkopolskiej
Węglin Południowy	Wykonanie koncepcji zagospodarowania terenu przy ulicy Szczecińskiej i Warmińskiej oraz projektu inwestycyjnego
Węglin Południowy	Wykonanie chodnika długości 18 mb z płyt chodnikowych od ulicy Gdańskiej w kierunku klombu istniejącego skweru w zamian za wejście na skwer wykonany ze żwiru
Węglin Północny	1. Współwydawanie kwartalnika „GO” - 3 000 zł 2. Dofinansowanie działań Amatorskiego Teatru Towarzyskiego – 3 000 zł
Węglin Północny	Wykonanie przyłącza zasilającego między ciągiem lamp przy ul. Lazurowej z planowaną do wykonania w tym roku szafką oświetleniową przy ulicy Klepackiego
Węglin Północny	1. Naprawa opaski (wymiana płytek krawężników oraz poszerzenie do 60 cm) wokół skweru z placu zabaw przy ulicach Orlanda, Tatiany i Oniegina za kwotę 37 500 zł 2. Naprawa nawierzchni chodników przy ulicy Tatiany na wysokości posesji nr 18-20 do ulicy Orlanda (wykonać wymianę płytek chodnikowych na kostkę wraz z podbudową i wymianą krawężników) za kwotę 14 000 zł 3. Naprawa nawierzchni chodnika łączącego ul. Wertera z ul. Rzemieślniczą (wykonać wymianę nawierzchni z asfaltu na kostkę brukową o szerokości 2,00 m wraz z podbudową) za kwotę 20 000 zł 4. Naprawa nawierzchni chodnika przy ulicy Heloizy strona nieparzysta od ulicy Parysa do ulicy Laury (wymiana płytek chodnikowych na kostkę wraz z podbudową, wymiana krawężników oraz poszerzenie do 1,5 m) za kwotę 30 000 zł. Realizacja zadań nr 1-4 do wysokości przeznaczonych środków

Dzielnica	Przedmiot wniosku/zadanie
Węglin Północny	Częściowe dofinansowanie do wycieczki Klubu Seniora „Roztocze”
Węglin Północny	Zakup nagród dla uczestników zawodów sportowych, rekreacyjnych i edukacyjnych organizowanych w trakcie festynu dzielnicowego „XVI Dzień Węglina” w dniu 16 września 2017 r.
Wieniawa	Budowa chodnika pomiędzy budynkiem nr 22 a Kościołem Garnizonowym przy Al. Raławickich 22
Wieniawa	Budowa brakującego odcinka chodnika ulicy Spadochroniarzy na wysokości Wojewódzkiego Sztabu Wojskowego w Lublinie
Wieniawa	Dokończenie remontu chodnika przy Al. Raławickich przy budynku nr 27 w Lublinie
Wieniawa	Sfinansowanie zakupu sprzętu sportowego
Wieniawa	Dostarczenie i montaż balustrady przy schodach przy budynku Al. Raławickie 22
Wieniawa	Utwardzenie terenu kostką o grubości 8 cm na działce nr 83/15 obręb 26 przy ul. Poniatowskiego 4
Wieniawa	Sfinansowanie zakupu rzutnika multimedialnego
Wieniawa	Remont chodnika na działce nr 12 obręb 26 przy ul. Puławskiej przy budynkach nr 24 i 26 w Lublinie
Wrotków	Organizacja festynu sportowo-rekreacyjnego „Piknik z Vrotcovią”